Ano IV, Edição 003. Capinzal do Norte-MA, Quinta-Feira, 28 de Janeiro de 2021. 01 Página.

SUMÁRIO

D i á r i o  O f i c i a l  d o
L E G I S L AT I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E - M A
 1

AVISO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA.........................01

AVISO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA
A Câmara Municipal de Capinzal do Norte/MA, torna público
para conhecimento dos interessados a ratificação da Dispensa
de licitação nº 002/2021 cujo objeto é a contratação de pessoa
jurídica para a confecção de placas de mesa, galeria em vidro,
carteiras funcionais, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Capinzal do Norte – MA, processo administrativo
n° 2501001/2021, Amparo legal: Lei 8.666/93, Art. 24, inciso II.
Dotação Orçamentária: 01 031 0001 2.001 – MANUTENÇÃO
E FUNC. DA CÂMARA MUNICIPAL, 3.3.90.39.00 – OU-
TROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA. Valor
da proposta: R$: 10.880,00 (Dez mil, oitocentos e oitenta reais),
em favor do licitante: ANDRADE RODRIGUES & SOUSA
LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 17.572.455/0001-84, com
sede na Avenida Ayrton Sena, n° 42, Esplanada, Teresina - PI.
A presente Declaração é a expressão da verdade.

Capinzal do Norte – MA, em 27 de Janeiro de 2021
FRANCISCO KLEUTON LUCAS MORORÓ

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n - Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br

         Quinta-Feira, 28 de Janeiro de 2021                                                                                          Diário do Legislativo 2

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br